[image: image1.png]

Администрация Дзержинского сельсовета

 Дзержинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Дзержинское

11.11.2025                                                                                                    № 128-п
О внесении изменений в постановление администрации Дзержинского сельсовета № 61-п от 12.05.2025 г. «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции и Порядка признания садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»
          В соответствии со ст. 7, 18 Устава сельского поселения Дзержинский сельсовет Дзержинского муниципального района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. В связи с кадровыми изменениями вывести из состава межведомственной комиссии председателя комиссии – А.И. Сонича.
        2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  3. Опубликовать постановление в газете «Дзержинец».

  4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.

Врио заместителя главы сельсовета                                       А. А. Спиридонов